
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

Av. Vélez Sarsfietc 264i 5000! Córdoba Argentro C.C. 728 
Té: ¡0351) 4332091/96 I Fax: 054-351-4332092 CJ.OOC Jriverateric Té: 4334063 

*vr«.faL<íjrc.eou-ar 
0 M i 

CORDOBA, 2 7 D I C 2017 

VISTO: 
La Resolución Decanal N° 1688/2017, por la que se 

promueve a la Sra. GRACIELA INES GUZMAN (LEGAJO N° 46014) a un cargo 
Categoría 5, por concurso para desempeñarse en el Honorable Consejo 
Directivo de esta Facultad; y, 

CONSIDERANDO: 
Que por Resolución Decanal N° 1623/2016, se autorizó el 

Suplemento por Mayor Responsabilidad a la mencionada, quien revista en un 
cargo Categoría 7 del Agrupamiento Administrativo, la asignación del 
Suplemento por Mayor Responsabilidad de un cargo Categoría 5. 

Que dicho Suplemento se otorgó hasta tanto se cubriera 
por concurso el cargo en cuestión. 

Que en razón de haberse designado por concurso, a la 
agente mencionada en un cargo Categoría 5, corresponde disponer la 
finalización del pago del suplemento descripto a partir del 07/12/17. 

Por todo ello, 

EL VICE-DECANO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTICULO N° 1: Dar por finalizada a partir del 07/12/2017, la asignación del 
Suplemento por Mayor Responsabilidad de un cargo Categoría 5 del 
Agrupamiento Administrativo del Decreto N° 366/06, otorgado a la Sra. 
GRACIELA INES GUZMAN (LEGAJO N° 46014), en virtud de haber sido 
designada en dicho cargo, motivo del Suplemente respectivo, según 
Resolución Decanal N° 1688/17. 

ARTICULO N° 2: Dese cuenta al Honorable Consejo Directivo, Comuniqúese, 
Dese al Registro de Resoluciones y A^^íyese. 

A® Alii. h/IA' 
Facultad de Arj 

Univei 

U4 a 

ARDUA 
Fo General 

bonismo y Diselto 
ínol de Córdoba 

RESOLUCION N° 1739-17 

Arq. GUIL ERBO JORGE o | 

IVICE'-DECANO 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diteño 

Universidad Nacional de Córdoba 


